
Hradec Králové

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Kralové

DIGITÁLNÍ PLANETÁRIUM
p.p.č. 280/7, k.ú. Kluky, Hradec Králové

±0,000 = 296,00 B.p.v.

Královehradecký
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Název :

Investor :

Kraj :

Vedoucí projektant

Zodpovědný projektant

Vypracoval

M.Ú. :
Číslo zakázky :

Stupeň PD :
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Měřítko :

Formát :

Číslo výkresu :

DPS

05/2012

INTERIÉR

LIGHTBOX

tel.: 498 651 240 fax: 498 651 241

Bratří Štefanů 973/63a
Hradec Králové 3

IČO 27540863
DIČ CZ 27540863

ARCHaPLAN s.r.o. - PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

INT.22

1:20, 1:1,37

2 xA4

Ing.arch. Jiří Březina, Ing.arch. Martin Mužík

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI. VÝROBNÍ DOKUMENTACI MÁ ZA POVINNOST POŘÍDIT DODAVATEL A PŘEDLOŽIT JI S
DOSTATEČNÝM ČASOVÝM PŘEDSTIHEM KE SCHVÁLENÍ GENERÁLNÍMU PROJEKTANTOVI. VEŠKERÉ KÓTY MAJÍ ORIENTAČNÍ CHARAKTER A JE
TŘEBA JE OVĚŘIT NA STAVBĚ. ZA SPRÁVNÉ ZAMĚŘENÍ VÝROBNÍCH ROZMĚRŮ ODPOVÍDÁ DODAVATEL.

Autor projektu interiéru

Ing. Martin Dohnal

Ing. Robert Prix

207/2011

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACÍ. PŘI STAVEBNÍ PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ
SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ. V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE PROJEKTANT V PŘEDSTIHU UPOZORNĚN
A ÚPRAVA BUDE ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ.

POZNÁMKA

Ing. arch. Jiří Březina, Ing. arch. Martin Mužík

Autor projektu DSP : Ing. arch. K Schmied ml.

10
2 

48
0

10

2 
50

0

10 980 10

1 000

80
2 

30
0

10
0

265 150 150 150 150 115

80
2 

30
0

10
0

10
20

2 
44

0
20

10

2 
50

0

10
10 120

10

150

PRŮSVITNÉ, NEPRŮHLEDNÉ PLEXISKLOSKLO
S POTISKEM

LED PÁSKY NA
ZADNÍ VNITŘNÍ STRANĚ

RÁM Z AL PLECHU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT

RAL NUTNO VYVZORKOVAT

RÁM Z AL PLECHU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT

RAL NUTNO VYVZORKOVAT

PRŮSVITNÉ, NEPRŮHLEDNÉ PLEXISKLO
S POTISKEM

LED PÁSKY

PLECH. PÁSEK TL.5mm PRO UCHYCENÍ SKLA
PO OBVODU

POHLED ČELNÍ M 1:20 PŘÍČNÝ ŘEZ M 1:20

CELKOVÝ POČET: 13 KS




